第１号様式（第４条第１項関係）

所在地

(住　所)

事業所名

代表者名

１． 事業名

事業にかかる全ての経費（補助対象外経費を含む）

２． 事業に要する総経費 円

３． 補助対象経費 円

４． 補助金交付申請額 円

５． 事業区分

申請日以降の日付

６． 事業期間

当該年度の３月３１日まで

７． 担当者

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

MAIL：

補助対象経費の合計額

氏名：

□新製品開発事業

□ソフトウェア開発事業

□新サービス開発事業

　　　　　年　　月　　　日　　から

　　　　　年　　月　　　日　　まで

該当する事業に
チェックをつけてく
ださい。

　補助対象経費×２／３以内
　千円未満は切り捨て

令和6年4月17日

　　　新宿区長あて

記

新宿区新製品・新サービス開発支援補助金
交付申請書

事業名は３０字程度までとしてください。

株式会社新宿商事

代表取締役　新宿　太郎

下記のとおり事業を実施したいので別紙の書類を添えて、新宿区新製品・新サービス

　開発支援補助金交付要綱第４条の規定により、補助金の交付を申請します。

〒１６０－００２２
新宿区西新宿６－８－２
　　　　　　　BIZ新宿４階